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Чемпіонат U-19
2023/24 3-й тур, Матч №18

П`ятниця, 11.08.2023, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 24°C.

«Полісся» Житомир

1 : 1

«Рух» Львів

1 Зайченко Денис
2 Мезенцев Владислав
4 Чечер Даниїл (К)
18 Джасім Зідан-Тимофій
17 Білоконь Даніл
16 Бойчук Ігор
10 Раско Михайло
7 Грохольський Артем
24 Грищенко Максим
9 Дзень Микита
23 Корнієць Назар

Запасні
12 Іллющенко Михайло
27 Цалко Євгеній
26 Максименко Богдан
5 Вашкеба Юрій
3 Дашковець Артем
15 Звєрєв Володимир
14 Колосюк Микола
19 Терих Михайло
8 Гордеєв Антон
20 Марченко Євгеній
28 Зоренко Максим
11 Кулмалієв Тимур

Тренер
Шищенко Сергій

1 Ванівський Святослав
11 Квас Костянтин
9 Боцьків Святослав
75 Кітела Андрій (К)
16 Шайда Денис
2 Поповський Ілля
19 Пастух Євгеній
4 Холод Віталій
3 Герега Олександр
10 Столярчук Андрій
5 Бойко Максим

Запасні
12 Бакус Маркіян
6 Шандра Ярослав
76 Товарницький Олексій
20 Гришкевич Денис
7 Касарда Назар
14 Штокал Тарас
13 Михальчук Мілан
18 Музичук Максим
8 Русяк Назар

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Маринець Марія
Асистент 2:
Мосійчук Роман
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 3-й тур, Матч №18
П`ятниця, 11.08.2023, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 24°C.

«Полісся» Житомир 1 : 1 «Рух» Львів
19' 3 Герега Олександр

24 Грищенко Максим 28'

10 Раско Михайло 34'

37' 16 Шайда Денис

45' 16 Шайда Денис
7 Касарда Назар

4 Чечер Даниїл 47'

2 Мезенцев Владислав 54'

58' 5 Бойко Максим

63' 7 Касарда Назар

65' 3 Герега Олександр

67' 9 Боцьків Святослав
8 Русяк Назар

10 Раско Михайло
8 Гордеєв Антон 67'

24 Грищенко Максим
28 Зоренко Максим 67'

18 Джасім Зідан-Тимофій 73'

9 Дзень Микита
11 Кулмалієв Тимур 76'

23 Корнієць Назар
20 Марченко Євгеній 76'

78' 75 Кітела Андрій

7 Грохольський Артем
14 Колосюк Микола 83'

86' 10 Столярчук Андрій
18 Музичук Максим

86' 5 Бойко Максим
6 Шандра Ярослав

90+2' 2 Поповський Ілля
13 Михальчук Мілан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


